Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Comunicação Visual através da
Confecção e Instalação do Brasão adesivado e dos Letreiros, em aço galvanizado, da Fachada da Entrada e do Plenário do
Prédio da Câmara Municipal de Corumbá/MS

VALOR GLOBAL R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00- FICHA 18 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - ROBERTO GOMES FAÇANHA e Pela
Contratada:  RODRIGO LEITE CRUZ